
ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE CARIUS – DECRETO Nº --
----/2014 DE ------ DE -------- DE 2014 – HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 
PÚBLICO.  Câmara Municipal de Cariús. A Presidente da Câmara Municipal de 
Cariús, EDNA ELMA CARVALHO PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, 
tendo em vista o Resultado do Concurso Públic, aberto pelo Edital nº 001/2014 
de 13/10/2014.  RESOLVE: Artigo Único – Homologar o Concurso Público , 
realizado em 23/11/2014. Registre-se, publique-se, Cumpra-se. Câmara 
Municipal de Carius, em ------ de ----------- de 2014.  – Câmara Municipal de 
Carius. CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CLASSIFICADOS: 1º --
----------------------, 2º -----------------e 3º ---------------------.  CONTINUO – 1º  ------------
-------------- TÉCNICO EM INFORMÁTICA – 1º ---------------------------- e VIGIA – 
1º -----------------------------e  2º ------- . OBSERVAÇÃO: A Relação dos 
Classificáveis encontra-se disponível na  Câmara Municipal de Carius.. 
 

 


